（別紙１）

ふるさと津山サポーター年間パスポート特典協賛店登録申込書
平成　　　年　　　月　　　日

津　山　市　長　様

申込者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者氏名
下記のとおりふるさと津山サポーター年間パスポート特典協賛店の登録を申し込みます。

	施設又は店舗の名称
	ふりがな

	施設又は店舗の所在地

	営 業 時 間

	定休日

	業　　　 種
（該当を○で囲んでください。）
	宿泊関係　　　　飲食関係　　　　販売関係

観光・レジャー関係　　　　　　　その他（　　　　　　）

	特典の内容

	連  絡  先
	電話番号
	―　　　　　―

	FAX番号
	―　　　　　―

	メールアドレス

	ホームページ

アドレス
	ｈｔｔｐ：／／

	お店のＰＲ文

(５０字以内)
	※　市のホームページ、リーフレットに掲載します。

	特記事項
（あれば）